



Michael Forvass
Kapten på Norwegian

Michael Forvass, kapten på Norwegians Boeing 787 Dreamlinerplan

2018-11-07 10:35 CET

Norwegian är världens grönaste flygbolag över Atlanten

Norwegian har för andra gången utsetts till [världens mest bränsleeffektiva flygbolag på transatlantiska linjer](#) av det internationella miljöinstitutet *The International Council on Clean Transportation (ICCT)*. Det absolut viktigaste ett flygbolag kan bidra med för att minska utsläppen redan idag är att investera i nya och bränsleeffektiva flygplan.

Norwegian har en av världens yngsta flygplansflottor med en genomsnittsalder på 3,7 år. Tack vare den moderna flottan har Norwegian

minskat utsläppen per passagerarkilometer med 30 procent sedan 2008.

Om du vill flyga grönt, välj rätt!

Läs mer om Norwegians arbete för ett hållbart flyg [här](#) och se video nedan.



[Se YouTube-videon här](#)

Norwegian etablerades 1993 men lågprisbolaget med Boeing 737-plan började flyga 2002. Ända sedan dess har vårt fokus varit att erbjuda smarta och bra resor till låga priser. Norwegian har utsetts till Europas bästa lågprisbolag sex år i rad av Skytrax och lojalitetsprogram Norwegian Reward har utsetts till "Flygbranschens bästa lojalitetsprogram i Europa/Afrika" under Freddie Awards i USA. Sedan 2012 har Norwegian fått över 55 priser och utmärkelser för bolagets produkter, service och nyskapande inom flygbranschen.

Under 2019 blev Norwegian det första flygbolaget att underteckna FN:s program för klimatåtgärder och förpliktade sig därmed att bli klimatneutralt innan 2050.

Norwegian erbjuder prisvärda flygresor med utmärkt kvalitet i Norden och till viktiga destinationer i Europa.

För mer information, vänligen besök www.norwegian.com

Följ Norwegian på [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) och [YouTube](#).

Kontaktpersoner



Andreas Hjørnholm

Presskontakt

Director of Communications and Public Affairs Nordics

andreas.hjoernholm@norwegian.com

+45 2657 0767

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



Pressnummer ENDAST för media:

Presskontakt

+47 815 11 816 eller press@norwegian.com